
 

 
 
 

UCHWAŁA NR  XXVI/208/05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

   z dnia 17 marca 2005 roku 
w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 109 ust. 2, art.128 ust 2, art. 134 ust. 3, art. 135 ust 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z 
pó�n. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
1. Ustala si� dochody bud�etu powiatu, zgodnie z zał�cznikiem Nr 1, na kwot� 54 406 862 zł, w tym: 

- dotacje zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych 
ustawami, na kwot� 4 180 964 zł, 

 
2. Ustala si� wydatki bud�etu powiatu, zgodnie z zał�cznikiem Nr 2, na kwot� 59 092 651 zł, w tym: 

- wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych 
ustawami na kwot� 4 180 964 zł, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków pochodz�cych z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci na kwot�  3 117 401 zł, 

 
3. Ustala si�  przychody bud�etu w wysoko�ci  6 969 108 zł i rozchody bud�etu w wysoko�ci 2 283 319 zł. 

Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów okre�laj�cych �ródło przychodu lub rodzaj 
rozchodu zestawione s� w zał�czniku Nr 3. 

§2 
 
Ustala si�: 

1) rezerw� ogóln� w kwocie 518 904 zł, 
2) rezerwy celowe w kwocie  334 236 zł, z czego : 
a)  63 306  zł  na nagrody, sfinansowanie zaj�� dodatkowych, stypendia za wyniki w nauce i pomoc zdrowotn� 

dla  pracowników pedagogicznych szkół i placówek o�wiatowych, 
b) 137 626 zł na remonty i inne wydatki w o�wiacie, 
c) 133 304 zł na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu Krasnostawskiego przebywaj�cych w domach 

dziecka i pogotowiach opieku�czych  nie prowadzonych przez Powiat Krasnostawski i inne wydatki z 
zakresu pomocy społecznej.  

 
§ 3 

 Ustala si� wydatki na zadania inwestycyjne nie obj�te wieloletnimi programami inwestycyjnymi, w 
wysoko�ci 13 347 100 zł – zgodnie z zał�cznikiem Nr 4. 

§ 4 
1. Ustala si� plan przychodów gospodarstw pomocniczych w ł�cznej kwocie 395 787 zł w tym dotacje z 

bud�etu w kwocie 65 000 zł oraz wydatków gospodarstw w kwocie 393 249 zł w tym wpłata do bud�etu w 
kwocie 1 742  zł– zgodnie z zał�cznikiem Nr 5. 

 
§ 5 

1. Ustala si� plan przychodów Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej, w kwocie 
120 000 zł oraz wydatków Funduszu w kwocie 150 000 zł. Plan finansowy Funduszu stanowi zał�cznik Nr 
6. 

§ 6 
1. Ustala si� dotacje dla powiatowych instytucji kultury w ł�cznej kwocie 543 500 zł – zgodnie z zał�cznikiem 

Nr 7. 
2. Ustala si� dotacje dla Zakładu Opieku�czo-Rehabilitacyjnego dla Niewidomych Kobiet w 	ułowie,  

Zespołu Szkół Społecznych w Krasnymstawie, Liceum Ogólnokształc�cego dla Dorosłych w Łopienniku, 



 2

Gminy Fajsławice, Gminy Miejskiej Krasnystaw oraz SP ZOZ w Krasnymstawie w ł�cznej kwocie              
1 081 280 zł – zgodnie z zał�cznikiem Nr 8. 

3. Ustala si� dotacj� dla  Niepublicznego Zespołu Placówek Opieku�czo-Wychowawczych w Tuligłowach 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Słu�ebniczek w kwocie 806 310 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 9. 

 
§ 7 

1. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do dokonywanie przeniesie� planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji bud�etowej, z wyj�tkiem zwi�kszania wydatków maj�tkowych. 

2. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do przekazania upowa�nie� do dokonywania przeniesie� planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyj�tkiem 
zwi�kszania wydatków maj�tkowych i remontowych oraz zmian wydatków na wynagrodzenia i pochodne. 

 
§ 8 

1. Ustala si� maksymaln� wysoko�� po�yczek i kredytów krótkoterminowych zaci�ganych przez Zarz�d 
Powiatu w roku bud�etowym, w kwocie  3 000 000 zł. 

2. Ustala si� maksymaln� wysoko�� por�cze� udzielanych przez Zarz�d Powiatu w roku bud�etowym, w 
kwocie  1 600 000 zł. 

3. Ustala si� maksymaln� wysoko�� po�yczek udzielanych przez Zarz�d Powiatu w roku bud�etowym, w 
kwocie 1 000 000 zł. 

§ 9 
1. Suma zaci�ganych kredytów i po�yczek oraz zobowi�za� z wyemitowanych papierów warto�ciowych nie 

mo�e przekracza� kwoty 10 000 000 zł. 
2. Ł�czna kwota udzielonych por�cze� i gwarancji nie mo�e przekroczy� wysoko�ci 2 000 000 zł. 
 

§ 10 
1. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do zaci�gania długu (zobowi�za�) oraz spłat zobowi�za� w granicach kwot 

okre�lonych w zał�czniku Nr 2 (Wydatki bud�etu powiatu w 2005 roku), zał�czniku nr 3 ( Przychody i 
rozchody ) zał�czniku Nr 4 (Wykaz inwestycji powiatowych realizowanych w 2005 roku nie obj�tych 
programami wieloletnimi), za wyj�tkiem zaci�gania po�yczek i kredytów długoterminowych, gdzie Zarz�d 
Powiatu wyst�pi do Rady Powiatu z projektami stosownych uchwał. 

2. Zarz�d Powiatu mo�e samodzielnie zaci�ga� zobowi�zania do sumy 6 000 000 zł. 
 

§ 11 
Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach w bankach 

nie wykonuj�cych bankowej obsługi powiatu. 
§ 12 

Zobowi�zuje si� Zarz�d Powiatu do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonywania 
bud�etu za 1 półrocze w szczegółowo�ci uchwały  bud�etowej. 

 
                                                                         § 13 
Uchyla si� Uchwały Nr XXIV/198/04, Nr XXIV/199/04 i Nr XXIV/200/04 Rady Powiatu w 

Krasnymstawie z dnia 30 grudnia 2004 roku. 
 
                                                                         § 14 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 
§ 15 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i obowi�zuje w 2005 roku. 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZ
CY RADY 

 
                Ludwik Kafarski 


